



## **HERRENS Profeti om hendelsene etter opprykkelsen, av 19.02.18.**

Amen, nå, HERREN JEHOVA Snakket med meg i forrige natt. Vel, HERREN JEHOVA Snakket med meg i forrige natt, og i forrige natt HERREN JEHOVA, HAN presenterte dyret, dyret i Åpenbaringen på venstre side. Han var på min venstre side. Og HAN ba meg om å se dit. Så jeg så dyret i åpenbaringen, dyret som kommer fra Jorden. Og HERREN tok meg så nært, at jeg kunne se dets ansikt og alt med mange hoder, og til og med på avstand, så jeg større detaljer av dyret, som kommer fra Jorden.

Og deretter, HERREN JEHOVA, HAN satt meg opp mot med dyret. Og jeg hadde et våpen i min hånd, som HERREN ga meg, og jeg slo ham. Så HERREN lot meg angripe ham, slå ham, og så oppstå det en konflikt. En veldig alvorlig konflikt utviklet seg, og oppsto. Faktisk så tror jeg at jeg knuste tennene hans til et visst punkt, så det var et veldig alvorlig sammenstøt, som fant sted, og så våknet jeg.

Nå, det har vært en stund nå, at HERREN Israels GUD har Snakket med meg, og satt meg opp mot, i mange, i mange drømmer nå, satt meg opp mot dette dyret, dyret i Åpenbaringen, og sette meg opp mot, for å barke sammen med dem. Og dette er budskapet jeg ønsket å bringe menigheten og jeg sa veldig tydelig nå, siden mitt nettverk er veldig tydelig nå, jeg kan åpne litt mer av dette. Dette er veldig, veldig viktig for menigheten. Jeg sa, at denne samtalen, hører til tidsalderen etter opprykkelsen, etter oppsamlingen av de hellige, og ta dem i beskyttelse oppi Himmelen.

Og jeg sa, at for de troende, de kristne troende, som vandrer i rettferdighet, tilstreber rettferdighet nå, vandrer i hellighet, tilstreber hellighet nå, de som er urokkelige på omvendelse og GUDS frykt, som er visdom, den vise kirke, de vise jomfruene, den vise kirke, de trenger ikke å bekymre seg så mye om denne samtalen, fordi denne samtalen finner sted når menigheten er tatt bort, den hellige menigheten er blitt tatt opp i Himmels beskyttelse.

Og jeg sa, at menigheten som vil gå inni evigheten til Himmelen snart, trenger å vite følgende få punkter: Jeg sa punkt nr. 1. Dere kan se veldig tydelig, at HERREN JEHOVA, HAN har akkurat nå skiftet gir, HAN har skiftet gir. Der er en profetisk akselerasjon. Alle, selv barn, kan nå se, at det er en profetisk akselerasjon som foregår akkurat nå, og HERREN Sier, at i denne profetiske akselerasjonen, som dere ser nå, som dere er vitne til nå, dere ser veldig tydelig, at i denne samtalen, som finner sted etter opprykkelsen, og dette forteller dere at MESSIAS SIN Kommer er rundt hjørnet her.

Igjen, dette forteller dere at MESSIAS SIN Kommer er rundt hjørnet her, og dette til kirken som tilstreber rettferdighet og hellighet. Dette er så viktig, så langt som å forberede seg for inngangen til evigheten.



Så HERREN forteller verdens nasjoner, Asia, Europa, Afrika, Australia, Ny-Zealand, Tasmania, øyene, Sør-Amerika, Sentral-Amerika, Nord-Amerika, de andre øyene på andre siden; HAN Snakker til alle nasjonene i verden, og HAN Sier: 3 veldig sentrale punkter til de som bryr seg om inngangen til GUDS rike. HAN Sier at tatt i betraktning nå, det er for det meste akselerert og fokusert på samtalen etter opprykkelsen, så forteller dette at MESSIAS SIN Komme er nær. Den er veldig nær. MESSIAS SIN Komme står ved døren, og dette forteller dere, at dette er et signal, det er en utfordring til dagens troende vedrørende MESSIAS SIN Komme. Så den forteller om tid.

Nr. 2. Den forteller også om kvaliteten til denne kristne forberedelsen som vi burde utarbeide i denne timen, som burde manifestere seg i denne timen, som burde bli virkeliggjort i denne timen. Og HAN Sier, at nå, hvis det er slik at MESSIAS SIN Komme er nær, da må menigheten nå fokusere på kvaliteten til hennes kristenhet, og denne kvaliteten dispenseres ut i bibelen. Den sier at en brud som er moden, rettfærdig brud, en brud, som er vis, som betyr at denne er i GUDS frykt, har rett forhold til GUD, uten flekk, uten rynke, uten flekk. Kledningen du ser er, er kledningen i Åpenbaringen 19:6-9: fint lin, skinnende og rent, ble gitt til henne og kle se i. *Lino fino respansiente olympio*. På portugisisk: *lino finissimo respansiente olympio*. Fineste lin, skinnende og rent. Menigheten er blitt fokusert på disse to aspektene i denne samtalen!

Hvis MESSIAS SIN Komme er så nær, at HERREN Snakker om tidsalderen etter at menigheten er snappet bort, så vil menigheten, som kommer til Himmelen, som er blitt forberedt, slik som menigheten i Kenya, som bryr dere så mye om evigheten, hvor enn dere er, så må dere nå fokusere på disse to aspektene: Tidsaspektet, midlertidig og kvalitetsaspektet, og forsikre dere at dere er uten flekk, uten rynke, uten lyte. Hvorfor? GUDS frykt, hellig, alt disse tingene finnes i bibelen.

Og det andre viktige er at, når jeg ser på dyret som kommer fra Jorden, på min høyre side, i denne store samtalen forrige natt, når GUD FADEREN HAMSELV, kom og utfordret meg med dyret. Dyret åpnet munnen sin. Han har så mange hoder. Men et av hodene er større- løvehodet. Han åpnet sin munn, og tennene var veldig lange. Han åpnet munnen for å bite, før jeg barket sammen med ham. Jeg gikk og begynte å krasje med ham, knuste tennene hans. Det var et skikkelig slagsmål, en konflikt som du ikke ønsker å leve på Jorden for å se. En monumental konflikt som du ikke ønsker å se med øyene dine.

Og jeg sa, at det er et videre aspekt med disse tennene, som HERREN viste meg, som jeg skulle komme og fortelle om, disse tennene er for å sluke menigheten. La meg begynne med dette nå. I den mest nylige andre samtalen, som HERREN Israels GUD hadde med meg for å bringe dere menigheten.



HERREN satt meg på sanden ved havbredden. Dyret som hadde et dødelig sår på hodet, og dette såret var så fatalt at dyret døde, men sto opp igjen og kom ut av havet. Og det er dragen som påkaller dyret fra havet, reiste dette dyret, som kom fra havet, opp fra de døde. Og det er en stor undervisning jeg gir til Biskopene sa jeg, i dette landet, vedrørende havet, hva dette havet er, som dyret kommer fra.

Imidlertid, så er det viktig å forstå, at når dette dyret er reist opp fra de døde, ærefrykt at de sier wau! Hvem er som dyret? Hvem kan kjempe mot det? Og basert på denne oppstandelsen er de forbauset over dette tegnet og underet. Hele Jorden! Bibelen sier, at hele Jorden, følger og tilber dyret, og dette dyret er antikristus. Og han som påkaller dette dyret ut fra havet er djevelen, satan ham selv. Så dere ser nå, satan, djevelen, påkaller dyret, ved å bruke noen sataniske, demoniske krefter, påkaller dyret, som har et dødelig sår på hodet, men har nå stått opp igjen, påkaller dyret ut, og mennesker på Jorden, er i sjokk. Men når JESUS ble reist opp fra graven, oppreist fra Korset når HAN døde, hele verden avviste JESUS. Inntil i dag, bare noen få fulgte HAM, og likevel når dyret sto opp etter det dødelige såret, og som kommer fra havet, hele verden fulgte ham. Dette er utrolig, kjære folk!

Dette forteller oss om stundens alvor, forfengeligheten til denne generasjonen, denne fortapte generasjonen, den onde generasjonen, som velger å tilbe dyret, men uansett, dette dyret fra havet, jeg ga det til dere forrige gang, denne samtalen, direkte på denne Radio, JESUS er HERRE Radio, 105,3 FM & 105, 9 FM. Men i dg, dette andre på min venstre side er et dyr fra landet, dyret fra Jorden.

Og dyret fra Jorden er faktisk den falske profeten. Så du har den ondskapsfulle og den onde treenighet, den onde treenigheten. Og jeg sa, at satan har ingen ideer fra han selv. Satan må alltid mime og forfalske HERREN GUD.

Fordi akkurat nå så har vi GUDS hellige treenighet: GUD FADEREN, GUD SØNNEN, GUD DEN HELLIGE ÅND, og vi vet at DEN HELLIGE ÅND i denne timen tar bolig i den hellige kirke. Jeg mener den hellige kirke. Jeg mener den kirken som ikke bruker miniskjørt, kirken som ikke har avdekket seg selv i trange bukser, trange skjørt, trange jakker, trange hva. Jeg mener kirken som har atskilt seg fra falskhet, falske profeter, falske apostler, som dere ser akkurat nå herske i HERRENS hus, de som HERREN har Sendt meg for å slakte, til å bringe ned.

Kirken som hører på hellighet, kirken som hører på rettferdighet, den hellige kirken, dette er boligen til DEN HELLIGE ÅND. Og jeg sa, at når DEN HELLIGE ÅND nå tar bolig på innsiden av kirken, DEN HELLIGE ÅND tar bolig i kirken, når kirken er snappet bort, så vil også nåtiden slutt, fordi boligen til DEN HELLIGE ÅND er tatt bort. Derfor KRISTI lys, KRISTI lys er tatt bort, kirken som er lyset, den hellige kirken. Ikke den falne kirken, men den hellige kirken, er tatt bort. Derfor er det at jeg ser



mørke fra dette stedet. I denne store samtalen, fra det synet jeg så i går, så var det mørke der. Dyret var i mørket. Faktisk så måtte HERREN ta meg veldig nært dyret, for at jeg skulle være i stand til å identifisere ham. Så DEN HELLIGE ÅND er tatt bort, kirken er tatt bort. Jorden er omgående moden for antikristus, kaos og uorden. Mennesker begynner å søke etter sine kjære. Gravene er åpne. Toppkirurgen, den gode, som er født på ny, er gått, flyet, med en pilot som var født på ny, styrtet. Det vil være en slik storm på Jorden. Jorden vil være øyeblikkelig klar for antikristus til å komme frem og ta kontroll. Og når han kommer, så er han påkalt av dragen. Nå har vi dragen, antikristus og den falske profet. Og HERREN, vist du leser bibelen, lar dem ta over sine jurisdiksjoner på denne tiden.

Så dyret jeg så i forrige natt, den falske profeten, i nærværet av dyret som kom fra havet, antikristus, har nå begynt å utøve sin misjon, til å la menneskene på Jorden, til å være i stand til å tilbe dyret som kom fra havet, dyret som hadde et dødelig sår, døde og sto opp igjen, å tilbe dragen. Husk at hensikten med dette er å tilbe dragen. Og dette dyret som jeg så i går natt, dyret som er den falske profet, kan ikke utøve sin autoritet uten han som kom fra havet, antikristus.

Men dere ser også, at dyret som HERREN viste til meg i går, dyret som er nå den falske profet, forfalsker GUDS MANN som Snakker med dere i dag. Han etterligner HERRENS MEKTIGSTE PROFET som Snakker med dere akkurat nå, fordi han er gitt makt av dragen, demoniske krefter. Han påkaller ild ned fra Himmelen, fra Himmelen. Han utfører slike mirakler, og dette er en etterligning av Ham som Snakker med dere, fordi dere vet at bare Han som Snakker med dere, påkaller ild fra Himmelen, Elias sin ild. Dere som var i Menengai Nakuru, dere så hvordan jeg påkalte Ilden ned, og Ilden kom ned på Alteret her og den andre ilden rørte ned på bakken der.

Og han begynte med å gjøre ting, men jeg sa at i prosessen, hvor HAN setter opp bildet av dyret som kom ut fra havet, for å bli tilbedt, og for at dragen skulle bli tilbedt, og blasfemi oppå det hele, så påkaller HERREN meg. Derfor er det at disse visjonene finner sted. HAN gir meg et oppdrag. HAN setter meg opp mot dyret. Hvorfor? For på den tiden, HAN får meg til å barke med dem på grunn av blasfemi. Blasfemi betyr å gi et dårlig rykte, å bestride HERREN. Det betyr feilinformasjon og gi disfavør til HERREN JEHOVA. Og derfor er det at de forsøker å endre tilbedelsen i huset, og HERREN får meg til å barke sammen med dem. Dette er betydningen av disse konstante drømmene: presentere dyret, får meg til å barke sammen, presentere dyret, får meg til å barke sammen, som betyr at du snart kommer til å barke sammen med dem.

Jeg kommer til å sette meg opp mot dem for å slå dem ned for blasfemien, og alt dette, til å utfordre dem, for at de ikke skal slippe unna dette. Og dette er hvorfor du ser, alle disse sammenstøtene av nøytronstjernene, rystelsen av universet, jordskjelvene du ser, alt dette du ser, det å påkalle regn fra Himmelen, å stenge Himmelen og alt dette du



ser, dette er praksis, å praktisere for utføre denne ekvivalent store kraften, som utføres i den store trengselen, når denne kraften vil være nødvendig. En slik stor kraft som kan skake universet vil til syvende og sist være veldig nødvendig, for å kunne barke sammen med disse aktørene, myndighetene under den store trengsel.

Og derfor er det jeg sier, at nå må kirken dra nytte av dette. Unngå dette! Disse tennene er hvite og lange. Bibelen beskriver disse: «*Se, leopard! De er helt leopard. Det er en leopard!*» HERREN har presentert den flere ganger til meg. De er leoparder. Hvis du ser på skinnene deres så er dette skinn til en leopard og de hadde fire leopardhoder, et løvehode og andre hoder og horn og 10 horn og kroner, flere av dem.

Så hør dyrebare folk! Dere ser at føttene til denne er bjørneføtter og den har en løvemunn og leopardmunner og så er dette en leopard. Disse er fire er intense, voldelige, blodige, destruktive ville dyr, som er fullstendig brutale. De er velkjente. De blir fryktet i jungelen. Bjørnen blir fryktet. Denne leoparden er vill, destruktiv, voldelig, blodig og fryktet. Løven er jungelens konge. Den er brutal og voldelig og fryktet, til og meg av andre rovdyr, som er brutale.

Så kan dere forestille dere da kombinasjonen av disse blodige, voldelige, flerrende, brutale, ville dyre som ikke eier noen sensitivitet og lov? Kan dere forestille dere dette dyret som har kombinasjonen av alle disse tre verste mest nådeløse dyrenes brutalitet, blodighet og voldelighet av disse tre mest brutale dyret?

Dette er Budskapet som HERREN har Sendt meg til dere: HAN Sier: Hold dere unna dette! Hold dere unna denne konflikten! Denne kommer til å være så voldelig. Forlat denne konflikten til HANS Tjener, som Snakker med dere akkurat nå, fordi til Ham er det gitt autoritet til å barke sammen kjempe sammen med dette og knuse det og slå disse og slå disse vannene slik at de som forblir her, drikker blod, ved å bringe utrolige jordskjelv til verden. Så hold dere langt unna dette!

Budskapet til menigheten er veldig klar: Forbered veien! MESSIAS Kommer! Bli ikke en del av denne slagmarken! Jeg har sett denne flere ganger og den er grusom, uutholdelig og mørket som dekker over hele jorden samtidig.

Så dyrebare folk, forbered veien, forbered kledningen, for at dere skal kunne være en del av denne gruppen, hærskaren sammen med MESSIAS, når MESSIAS kommer til Jerusalem, i SIN andre Komme! Denne Himmelske Hærskaren i fint lin, skinnende rent, Åpenbaringen 19:11-14. Du ser nå denne menigheten som ble tatt bort i opprykkelsen vende tilbake. Dette bør være en lærdom for alle. Løven, leoparden, bjørnen, og kombinasjonen av dette taler om den brutaliteten, blodigheten og halshuggingen av de kristne, hvordan de kommer til å angripe mot dem som tilber JESUS.



Dette burde være en lærdom for alle mennesker i verden til å ta imot JESUS og velge hellighet, til å kle seg hellig, til å tilstrebe hellighet, til å faste, og være en hellig kristen og gå inni Himmelenes beskyttelse. Det vil være ille her! Det kommer ikke til å være noen beskyttelser her.

Dette er Ham, som bibelen skrev om, som JEHOVA ELOHIM, GUD FADEREN Sier i Malaki at: «*Se, HAN kommer til å Sende SIN Budbærer til å vende barnas hjerter tilbake til FADEREN, nasjonenes hjerter tilbake til FADEREN, for å ikke slå landet*» Og dette skriftstedet har blitt oppfylt mens du hører og foran deres også, så forbered veien, kjære folk. Røsten som roper i ødemarken, forbered vei for HERREN! Vær hellige! Lev er rett liv for HERREN! Pass på, at vandringen deres er rett fremfor HERREN! Lag veiene deres jevne i ødemarken. Bring ned umoralens fjell i hjertene deres. Stå rett fremfor HERREN, fordi MESSIAS Kommer!

Shalom shalom toda toda toda raba.